
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2023/1806

TITOLO

TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI
ANNO 2023

PREVISIONI
DELL'ANNO 2024

PREVISIONI
DELL'ANNO 2025

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

- di cui Uilizzo Fondo anticipazioni di liquidità
(DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti)

Fondo di Cassa all'1/1/2023

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 3: Entrate extratributarie

30100 Tipologia 100: Vendita di
beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei
beni

0,00 previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00
0,00

9.482.254,93
9.482.254,93

0,00 0,00

30000 Totale
TITOLO 3

Entrate extratributarie 0,00 previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00
0,00

9.482.254,93
9.482.254,93

0,00 0,00

TOTALE TITOLI 0,00 previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00
0,00

9.482.254,93
9.482.254,93

0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 0,00 previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00
0,00

9.482.254,93
9.482.254,93

0,00 0,00

1

Allegato parte integrante - 1

pagina 9 di 21



VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2023/1806

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023

PREVISIONI

DELL'ANNO 2024

PREVISIONI

DELL'ANNO 2025

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 13 Tutela della salute

Programma 7 Ulteriori spese in materia sanitaria

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

9.482.254,93
(0,00)
(0,00)

9.482.254,93

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

Totale
Programma 7

Ulteriori spese in materia sanitaria 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

9.482.254,93
(0,00)
(0,00)

9.482.254,93

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

9.482.254,93
(0,00)
(0,00)

9.482.254,93

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE MISSIONI 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

9.482.254,93
(0,00)
(0,00)

9.482.254,93

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE GENERALE DELLA SPESA 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

9.482.254,93
(0,00)
(0,00)

9.482.254,93

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

1

pagina 10 di 21



VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2023/1806

Bilancio previsione 2023 - 2024 - 2025

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2022
Cassa

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

Utilizzo fondo anticipazioni di liquidità

Fondo di Cassa all'1/1/2023 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 3: Entrate extratributarie

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 3010200: Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2022
Cassa

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

E04130
RIMBORSO DEGLI ONERI PER PRESTAZIONI SANITARIE A FAVORE DI
STRANIERI NON IN REGOLA CON LE NORME DI INGRESSO E SOGGIORNO
(ART. 35, COMMA 6, D.LGS 25 LUGLIO 1998 N. 286; ART. 32 D.L. 24 APRILE
2017 N. 50)

0,00 9.482.254,93 9.482.254,93 0,00 0,00

Totale categoria 3010200 0,00 9.482.254,93 9.482.254,93 0,00 0,00

Totale Tipologia 100 0,00 9.482.254,93 9.482.254,93 0,00 0,00

Totale Titolo 3 0,00 9.482.254,93 9.482.254,93 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 9.482.254,93 9.482.254,93 0,00 0,00

Pagina 1 / 1

Allegato parte integrante - 2

pagina 11 di 21



VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2023/1806

Bilancio previsione 2023 - 2024 - 2025

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2022
Cassa

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

Missione 13: Tutela della salute

Programma 7:Ulteriori spese in materia sanitaria

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2022
Cassa

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

U51645
RIMBORSO DEGLI ONERI PER PRESTAZIONI SANITARIE A FAVORE DI
STRANIERI NON IN REGOLA CON LE NORME DI INGRESSO E SOGGIORNO
(ART. 35, COMMA 6, D.LGS. 25 LUGLIO 1998, N. 286; ART. 32 DEL D.L. 24
APRILE 2017, N. 50, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI NELLA LEGGE 21
GIUGNO 2017, N. 96)

0,00 9.482.254,93 9.482.254,93 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 9.482.254,93 9.482.254,93 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 9.482.254,93 9.482.254,93 0,00 0,00

Totale Programma 7 0,00 9.482.254,93 9.482.254,93 0,00 0,00

Totale Missione 13 0,00 9.482.254,93 9.482.254,93 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 9.482.254,93 9.482.254,93 0,00 0,00

Pagina 1 / 1

pagina 12 di 21



VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2023/1806

Bilancio previsione 2023 - 2024 - 2025

Direzione 12: CURA DELLA PERSONA, SALUTE E WELFARE

Titolo 3: Entrate extratributarie

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 3010200: Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2022
Cassa

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

E04130
RIMBORSO DEGLI ONERI PER PRESTAZIONI SANITARIE A FAVORE DI
STRANIERI NON IN REGOLA CON LE NORME DI INGRESSO E SOGGIORNO
(ART. 35, COMMA 6, D.LGS 25 LUGLIO 1998 N. 286; ART. 32 D.L. 24 APRILE
2017 N. 50)

0,00 9.482.254,93 9.482.254,93 0,00 0,00

Totale categoria 3010200 0,00 9.482.254,93 9.482.254,93 0,00 0,00

Totale Tipologia 100 0,00 9.482.254,93 9.482.254,93 0,00 0,00

Totale Titolo 3 0,00 9.482.254,93 9.482.254,93 0,00 0,00

Totale Direzione 12 0,00 9.482.254,93 9.482.254,93 0,00 0,00

Pagina 1 / 2

Allegato parte integrante - 3

pagina 13 di 21



VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2023/1806

Bilancio previsione 2023 - 2024 - 2025

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2022
Cassa

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

Utilizzo fondo anticipazioni di liquidità

Fondo di Cassa all'1/1/2023 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE GENERALE 0,00 9.482.254,93 9.482.254,93 0,00 0,00

Pagina 2 / 2

pagina 14 di 21



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2023/1806

Bilancio previsione 2023 - 2024 - 2025

Direzione 12: CURA DELLA PERSONA, SALUTE E WELFARE

Missione 13: Tutela della salute

Programma 7:Ulteriori spese in materia sanitaria

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2022
Cassa

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

U51645
RIMBORSO DEGLI ONERI PER PRESTAZIONI SANITARIE A FAVORE DI
STRANIERI NON IN REGOLA CON LE NORME DI INGRESSO E SOGGIORNO
(ART. 35, COMMA 6, D.LGS. 25 LUGLIO 1998, N. 286; ART. 32 DEL D.L. 24
APRILE 2017, N. 50, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI NELLA LEGGE 21
GIUGNO 2017, N. 96)

0,00 9.482.254,93 9.482.254,93 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 9.482.254,93 9.482.254,93 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 9.482.254,93 9.482.254,93 0,00 0,00

Totale Programma 7 0,00 9.482.254,93 9.482.254,93 0,00 0,00

Totale Missione 13 0,00 9.482.254,93 9.482.254,93 0,00 0,00

Totale Direzione 12 0,00 9.482.254,93 9.482.254,93 0,00 0,00

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2022
Cassa

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 9.482.254,93 9.482.254,93 0,00 0,00

Pagina 1 / 1

pagina 15 di 21



Allegato n.8/1 al D.Lgs. 118/2011

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
n. protocollo GPG/2023/1806

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE

ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE

ESERCIZIO 2023

(*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

ALLA DELIBERA

IN OGGETTO

ESERCIZIO 2023

(*)

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

Utilizzo avanzo di amministrazione

Utilizzo fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00

Fondo di Cassa 0,00 0,00

TITOLO 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
9.482.254,93
9.482.254,93

0,00
0,00
0,00

TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
9.482.254,93
9.482.254,93

0,00
0,00
0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
9.482.254,93
9.482.254,93

0,00
0,00
0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
9.482.254,93
9.482.254,93

0,00
0,00
0,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

1

Allegato parte integrante - 4

pagina 16 di 21



Allegato n.8/1 al D.Lgs. 118/2011

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
n. protocollo GPG/2023/1806

SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE

ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE

ESERCIZIO 2023

(*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

ALLA DELIBERA

IN OGGETTO

ESERCIZIO 2023

(*)

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00

MISSIONE 13 Tutela della salute

Programma 7 Ulteriori spese in materia sanitaria

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
9.482.254,93
9.482.254,93

0,00
0,00
0,00

Totale Programma 7 Ulteriori spese in materia sanitaria residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
9.482.254,93
9.482.254,93

0,00
0,00
0,00

TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
9.482.254,93
9.482.254,93

0,00
0,00
0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
9.482.254,93
9.482.254,93

0,00
0,00
0,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
9.482.254,93
9.482.254,93

0,00
0,00
0,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

1

pagina 17 di 21


