VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - ENTRATE PROTOCOLLO GPG/2023/1806

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CU SI RIFERISCE IL BILANCIO	[PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024	PREVISIONI DELL'ANNO 2025
	Fondo pluriennale vincolato per s	spese correnti	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per s	spese in conto capitale	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazi	one	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipa	tamente	previsioni di competenza	0,00	0,00		
	- di cui Uilizzo Fondo anticipazio (DL 35/2013 e successive modi		previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo di Cassa all'1/1/2023		previsioni di cassa	0,00	0,00		
TITOLO 3:	Entrate extratributarie						
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	0,00	previsioni di competenza previsioni di cassa	0,00 0,00	9.482.254,93 9.482.254,93	0,00	0,00
30000 Totale TITOLO 3	Entrate extratributarie	0,00	previsioni di competenza previsioni di cassa	0,00 0,00	9.482.254,93 9.482.254,93	0,00	0,00
TOTALE	TITOLI	0,00	previsioni di competenza previsioni di cassa	0,00 0,00	9.482.254,93 9.482.254,93	0,00	0,00
TOTALE GE	ENERALE DELLE ENTRATE	0,00	previsioni di competenza previsioni di cassa	0,00 0,00	9.482.254,93 9.482.254,93	0,00	0,00

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE PROTOCOLLO GPG/2023/1806

	_		PROTOCOLLO				
MISSIONE, PROGRAMMA,TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024	PREVISIONI DELL'ANNO 2025
	Disavanzo di Amministrazione	•		0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 13	Tutela della salute						
Programma 7	Ulteriori spese in materia sanitaria						
Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato	0,00	9.482.254,93 (0,00)	0,00 (0,00)	0,00 (0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	(0,00) 0,00	(0,00) 9.482.254,93	(0,00)	(0,00)
Totale Programma 7	Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato	0,00	9.482.254,93 (0,00)	0,00 (0,00)	0,00 (0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	(0,00) 0,00	(0,00) 9.482.254,93	(0,00)	(0,00)
TOTALE MISSIONE 13	Tutela della salute	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 (0,00) 0,00	9.482.254,93 (0,00) (0,00) 9.482.254,93	0,00 (0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00)
TOTALE MISSIONI		0,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 (0,00) 0,00	9.482.254,93 (0,00) (0,00) 9.482.254,93	0,00 (0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00)
TOTALE GENERALE	DELLA SPESA	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 (0,00) 0.00	9.482.254,93 (0,00) (0,00) 9.482.254,93	0,00 (0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00)

VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - ENTRATE PROTOCOLLO GPG/2023/1806

Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2022	Cassa	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024	Previsioni dell'anno 2025
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti			0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale			0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione			0,00		
- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente			0,00		
Utilizzo fondo anticipazioni di liquidità			0,00	0,00	0,00
Fondo di Cassa all'1/1/2023		0,00			

Titolo 3: Entrate extratributarie

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 3010200: Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2022	Cassa	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024	Previsioni dell'anno 2025
E04130	RIMBORSO DEGLI ONERI PER PRESTAZIONI SANITARIE A FAVORE DI STRANIERI NON IN REGOLA CON LE NORME DI INGRESSO E SOGGIORNO (ART. 35, COMMA 6, D.LGS 25 LUGLIO 1998 N. 286; ART. 32 D.L. 24 APRILE 2017 N. 50)	0,00	9.482.254,93	9.482.254,93	0,00	0,00
Totale	categoria 3010200	0.00	9.482.254,93	9.482.254,93	0.00	0,00
Totale	Categoria 3010200	0,00	7.402.234,73	7.462.254,75	0,00	0,00
Totale Tip	pologia 100	0,00	9.482.254,93	9.482.254,93	0,00	0,00
Totale Titolo	3	0,00	9.482.254,93	9.482.254,93	0,00	0,00
	TOTALE GENERALE	0,00	9.482.254,93	9.482.254,93	0,00	0,00

VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE PROTOCOLLO GPG/2023/1806

Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2022	Cassa	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024	Previsioni dell'anno 2025
Disavanzo di Amministrazione			0,00	0,00	0,00

Missione 13: Tutela della salute

Programma 7:Ulteriori spese in materia sanitaria

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2022	Cassa	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024	Previsioni dell'anno 2025
U51645	RIMBORSO DEGLI ONERI PER PRESTAZIONI SANITARIE A FAVORE DI STRANIERI NON IN REGOLA CON LE NORME DI INGRESSO E SOGGIORNO (ART. 35, COMMA 6, D.LGS. 25 LUGLIO 1998, N. 286; ART. 32 DEL D.L. 24 APRILE 2017, N. 50, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI NELLA LEGGE 21 GIUGNO 2017, N. 96)	0,00	9.482.254,93	9.482.254,93	0,00	0,00
	Totale Macroaggregato 4	0,00	9.482.254,93	9.482.254,93	0,00	0,00
				1		
Totale	Titolo 1	0,00	9.482.254,93	9.482.254,93	0,00	0,00
Totale Pro	gramma 7	0,00	9.482.254,93	9.482.254,93	0,00	0,00
Totale Mission	ne 13	0,00	9.482.254,93	9.482.254,93	0,00	0,00
TOTALE GE	NERALE	0,00	9.482.254,93	9.482.254,93	0,00	0,00

VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE PROTOCOLLO GPG/2023/1806

Direzione 12: CURA DELLA PERSONA, SALUTE E WELFARE

Titolo 3: Entrate extratributarie

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 3010200: Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2022	Cassa	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024	Previsioni dell'anno 2025
E04130	RIMBORSO DEGLI ONERI PER PRESTAZIONI SANITARIE A FAVORE DI STRANIERI NON IN REGOLA CON LE NORME DI INGRESSO E SOGGIORNO (ART. 35, COMMA 6, D.LGS 25 LUGLIO 1998 N. 286; ART. 32 D.L. 24 APRILE 2017 N. 50)	0,00	9.482.254,93	9.482.254,93	0,00	0,00
Totale	categoria 3010200	0,00	9.482.254,93	9.482.254,93	0,00	0,00
Totale Tip	ologia 100	0,00	9.482.254,93	9.482.254,93	0,00	0,00
Totale Titolo	3	0,00	9.482.254,93	9.482.254,93	0,00	0,00
Totale Direzio	one 12	0,00	9.482.254,93	9.482.254,93	0,00	0,00

VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE PROTOCOLLO GPG/2023/1806

Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2022	Cassa	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024	Previsioni dell'anno 2025
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti			0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale			0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione			0,00		
- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente			0,00		
Utilizzo fondo anticipazioni di liquidità			0,00	0,00	0,00
Fondo di Cassa all'1/1/2023		0,00			

TOTALE GENERALE	0,00	9.482.254,93	9.482.254,93	0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE PROTOCOLLO GPG/2023/1806

Direzione 12: CURA DELLA PERSONA, SALUTE E WELFARE

Missione 13: Tutela della salute

Programma 7:Ulteriori spese in materia sanitaria

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

	Macroaggregato 4: Trasterimenti correnti					
Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2022	Cassa	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024	Previsioni dell'anno 2025
U51645	RIMBORSO DEGLI ONERI PER PRESTAZIONI SANITARIE A FAVORE DI STRANIERI NON IN REGOLA CON LE NORME DI INGRESSO E SOGGIORNO (ART. 35, COMMA 6, D.LGS. 25 LUGLIO 1998, N. 286; ART. 32 DEL D.L. 24 APRILE 2017, N. 50, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI NELLA LEGGE 21 GIUGNO 2017, N. 96)	0,00	9.482.254,93	9.482.254,93	0,00	0,00
	Totale Macroaggregato 4	0,00	9.482.254,93	9.482.254,93	0,00	0,00
Total	e Titolo 1	0,00	9.482.254,93	9.482.254,93	0,00	0,00
Totale Pr	ogramma 7	0,00	9.482.254,93	9.482.254,93	0,00	0,00
Totale Missic	one 13	0,00	9.482.254,93	9.482.254,93	0,00	0,00
Totale Direzi	one 12	0,00	9.482.254,93	9.482.254,93	0,00	0,00
	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2022	Cassa	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024	Previsioni dell'anno 2025
Disavanzo di A	Amministrazione			0,00	0,00	0,00
TOTALE G	ENERALE	0,00	9.482.254,93	9.482.254,93	0,00	0,00

Allegato parte integrante - 4 Allegato n.8/1 al D.Lgs. 118/2011

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere n. protocollo GPG/2023/1806

			ENTRATE				
				PREVISIONI AGGIORNATE	VARIA	ZIONI	PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA	A	DENOMINAZIONE		ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE ESERCIZIO 2023 (*)	IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2023 (*)
		Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	•		0,00	0,00	- 1
		Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale			0,00	0,00	
		Utilizzo avanzo di amministrazione					
		Utilizzo fondo anticipazioni di liquidità			0,00	0,00	
		Fondo di Cassa			0,00	0,00	
TITOLO	3	Entrate extratributarie					
		Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla	residui presunti		0,00	0,00	
1 8		gestione dei beni	previsione di competenza		9.482.254,93	0,00	
	9	previsione di cassa		9.482.254,93	0,00		
TOTALE TITOLO	3	Entrate extratributarie	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		9.482.254,93	0,00	
			previsione di cassa		9.482.254,93	0,00	
TOTALE VARIAZIO	NI IN	ENTRATA	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		9.482.254,93	0,00	
			previsione di cassa		9.482.254,93	0,00	
TOTALE GENERAL	E DE	LLE ENTRATE	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		9.482.254,93	0,00	
			previsione di cassa		9.482.254,93	0,00	

^(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere n. protocollo GPG/2023/1806

SPESE

	SPESE				
		PREVISIONI AGGIORNATE	VARIA	ZIONI	PREVISIONI AGGIORNA
DENOMINAZIONE		ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE ESERCIZIO 2023 (*)	IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2023 (*)
Disavanzo di amministrazione	•		0,00	0,00	
Tutela della salute					
Ulteriori spese in materia sanitaria					
Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 9.482.254,93 9.482.254,93	0,00 0,00 0,00	
Ulteriori spese in materia sanitaria	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 9.482.254,93 9.482.254,93	0,00 0,00 0,00	
Tutela della salute	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 9.482.254,93 9.482.254,93	0,00 0,00 0,00	
USCITA	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 9.482.254,93 9.482.254,93	0,00 0,00 0,00	
LLE USCITE	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 9.482.254,93 9.482.254,93	0,00 0,00 0,00	
	Disavanzo di amministrazione Tutela della salute Ulteriori spese in materia sanitaria Spese correnti Ulteriori spese in materia sanitaria Tutela della salute USCITA	Disavanzo di amministrazione Tutela della salute Ulteriori spese in materia sanitaria Spese correnti residui presunti previsione di competenza previsione di cassa Ulteriori spese in materia sanitaria residui presunti previsione di competenza previsione di cassa Tutela della salute residui presunti previsione di cassa Tutela della salute residui presunti previsione di competenza previsione di cassa USCITA residui presunti previsione di competenza previsione di cassa LLE USCITE residui presunti previsione di cassa	DENOMINAZIONE DISAVANZO di amministrazione Tutela della salute Ulteriori spese in materia sanitaria Spese correnti residui presunti previsione di competenza previsione di cassa Ulteriori spese in materia sanitaria residui presunti previsione di competenza previsione di cassa Tutela della salute residui presunti previsione di competenza previsione di cassa Tutela della salute residui presunti previsione di competenza previsione di competenza previsione di cassa Tutela della salute residui presunti previsione di competenza previsione di competenza previsione di cassa USCITA residui presunti previsione di competenza previsione di competenza previsione di competenza previsione di cassa	DENOMINAZIONE DENOMINAZIONE DENOMINAZIONE Disavanzo di amministrazione Tutela della salute Ulteriori spese in materia sanitaria Spese correnti residui presunti previsione di competenza previsione di cassa Tutela della salute Ulteriori spese in materia sanitaria Tesidui presunti previsione di cassa Tutela della salute Ulteriori spese in materia sanitaria Tutela della salute Ulteriori spese in materia sanitaria residui presunti previsione di competenza previsione di cassa Tutela della salute residui presunti previsione di competenza previsione di com	PREVISIONI AGGIORNATE

^(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.